即日起在标的所在地展示。有意者请持有效证件至我公司报名，缴纳一定数额保证金即可参

拍，报名截止到拍卖会前一日16时。
公司地址：徐州市嘉和雅苑2号楼108商铺
咨询电话：0516-83705968、83705608 微信公众号：xzzqpm

徐州市中桥拍卖有限公司

公有房屋拍租及酒店物资拍卖公告

拍卖 公告

徐州市慈善超市（社会组织统一社会信用

代码：52320300773245229J），2024年1月18

日经召开理事会会议研究决定，申请注销登

记。按照法律法规和章程有关规定，将清算后

剩余资产柒万伍仟元整（75000元）捐赠给徐

州市慈善总会，定向用于徐州市社会福利院。

特此公告。

联系人：杨群

联系电话：13372200588

联系地址：徐州市泉山区文亭街1号404室

徐州市慈善超市

2026年1月12日

公 告

受委托，定于2026年1月20日10时在中拍
平台公开拍卖一批废弃土石料。

竞买人必须是在徐州市铜山区境内包括注
册、办结税务登记、开具银行账户并具备独立法
人资格的企业。注册资本不低于1000万元且正
常经营；经营许可项目中含有建筑材料销售、再
生资源加工、再生资源销售或土石方工程施工